
Zarząd Powiatu 

 Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR  27/78/2018 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie  wyznaczenia 

nauczyciela  zastępującego nieobecnego  dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Nowej Dębie.  

 
Na podstawie   art. 68 ust.9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t. jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.)  uchwala  się co następuje: 

 

§1 

 

1. Wyznacza się Panią   Edytę  Kunicką   na  nauczyciela zastępującego  dyrektora  

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie  podczas nieobecności  

dyrektora spowodowanej urlopem wypoczynkowym w dniach od 06. 08. 2018 r. 

do 14.08. 2018 r.  

2.  Upoważnia się Panią  Edytę Kunicką -  nauczyciela  zastępującego dyrektora do 

dokonywania  czynności prawnych związanych z funkcjonowaniem Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie na czas zastępstwa, o którym 

mowa w   ust. 1. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna  Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin 

         

       5. Jerzy Sudoł 

 

 

 


